[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	    АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

    Октябрьского района

   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

17
»

июля
20

17

г.

№

236
п.г.т. Октябрьское

Об организации выпаса
сельскохозяйственных животных
в п.г.т. Октябрьское

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2016 № 102-оз «Об административных правонарушениях», Уставом городского поселения Октябрьское:
1. Установить в п.г.т. Октябрьское:

1.1. места для выпаса скота:

- лог, расположенный по улице Сенькина;

- лог, расположенный по улице Гагарина;
- лог, расположенный по улице Сплавная, улице Мира;

- ул. Логовая, ул. Обская.

1.2. время прогона к месту выпаса с 6.00 до 8.30 часов утра, обратно - с 18.00 до 22.00 часов.
1.3. места, запрещенные для выпаса сельскохозяйственных животных:

- улицы: Рыбников, Дзержинского, Титова, Комсомольская, Пионерская, Ленина, Советская, Калинина, Бичинева, Фрунзе, Урманная, Чапаева, 50 лет Победы, Шмигельского, Светлая, Медицинская, Кондинская, переулок Школьный, Больничный, прибрежная зона р. Кондинка,  р. Обь.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 16 июня 2016 года № 309 «Об установлении мест, запрещенных для выпаса сельскохозяйственных животных, в п.г.т. Октябрьское».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить  на  заместителя главы поселения  по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                   В.В. Сенченков